
Zarządzenie Nr 34/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 06 lipca 2011r. 
 
 

w sprawie: wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i administratora 
systemu teleinformatycznego. 
 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczam Pana Waldemara Balcerek do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

2. Do zadań inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego należy: 
a) uczestniczenie w opracowaniu szczególnych wymagań bezpieczeństwa i procedur 

bezpieczeństwa; 
b) nadzór i kontrola konfiguracji systemu, przemieszczania sprzętu oraz prowadzenie 

jego ewidencji; 
c) kontrola znajomości procedur bezpieczeństwa przez wszystkich użytkowników 

systemu lub sieci teleinformatycznej; 
d) prowadzenie bieżącej kontroli zabezpieczeń oraz zgodności funkcjonowania systemu 

ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa; 
e) prowadzenie szkoleń z zakresu bezpieczeństwa teleinformatycznego dla pracowników 

jednostki organizacyjnej. 
 

§ 2 
 

1. Wyznaczam Pana Artura Sołygę na administratora systemu teleinformatycznego 
w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

2. Do zadań administratora systemu teleinformatycznego należy: 
a) opracowanie projektów szczególnych wymagań bezpieczeństwa systemu lub sieci 

teleinformatycznej oraz propozycji ich uaktualnienia; 
b) instalacja systemu operacyjnego i przydział uprawnień użytkownikom; 
c) szkolenie użytkowników na temat zasad i procedur bezpieczeństwa 

obowiązujących podczas pracy z systemem; 
d) codzienna obsługa techniczna systemu; 
e) wykonywanie kopii zapasowych danych; 
f) sprawdzenie poprawności działania systemu oraz jego zabezpieczeń; 
g) wdrażanie procedur bezpieczeństwa oraz nadzór nad funkcjonowaniem systemu; 
h) wdrażanie procedur ochrony antywirusowej; 
i) opracowanie planów awaryjnych i planu napraw systemu; 



j) informowanie pełnomocnika ochrony, przez inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego, o stwierdzonych naruszeniach bezpieczeństwa systemu oraz 
wykrytych wirusach; 

k) proponowanie zmian mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa systemu lub 
sieci teleinformatycznej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


